1

2018年 10月 12日

株式会社アサツー ディ･ケイ

各 位

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

株式会社アサツー ディ・ケイは、2018年 10月 16日付をもって、下記の通り機構改革及び人事異動

を行いますので、お知らせします。

記

1. 機構改革について

ファイナンス＆プロセスマネジメントセンターIT 本部 IT 推進局をファイナンス＆プロセスマネジメン

トセンターIT本部 IT企画・推進局に改称する。

2. 人事異動について

新 氏名 現

ファイナンス＆プロセスマネジメントセンター

統括補佐 兼 IT本部長 兼 IT企画・推進

局長

池田 佳弘
ファイナンス＆プロセスマネジメントセンタ

ー統括補佐 兼 IT本部 IT推進局長

以 上